8 9 1 . (Ind. 9. — l.Sept.- 10, pont. a. 6, mp. Widone a. 1, p, c. eius a. 1.)

3464 (2660) Egilmarum, episcopum Osnabrugensera, dolet ,,a Godescalco novae Corbeiae
abbate et Hervordense abbatissa ipsorumque fautoribus variis calamitatibus voxari

Regesta Pont. Eoman. Ed. sec. 55
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Febr.21.

,, 20.

Mai. 21).

„ 21).

Romae

lun. 1.

891. (Ind. 9. —i.Sept. — 10, pont a. 6, imp. Widone a. 1, p. c. eius a. 1.)
et dilaniari, et apud iilium suum Arnulfum orebris accusationibus plus aequo infamari,
et ecclesiam eius suis dotibus et fidelium oblationibus exspoliari". Auxilium pol-
licotur, deque litteris ad abbatem missis significat. (Ineunte anno 891 data videtur
epistola haec, cum Bovo, Godescalci antecessor, die 29. Oct. 890 mortuus sii) Moeser
Osn. Gesch. IV. 305, Erhard Regesta I. cod. dipl. p. 37, Migne 129 p. 811. —
,,Bonorum operum".

Widoni iraperatorium diadema imponit. Yide "Widonis diplomata ap. Muratori Ant. It.
II. 871 et in Forsch. z. d. Gesch, X. 275. 277: ,,DataIX. kal. Martii, ind, 9, anno inc.
dom. 891 regnante domno Widone in Italia anno regni eius 3, i m p e r i i i l l ius die
prima; actum Romae". Cf. Annal. Vedastin. 888 in MG. SS. I. 525.

3465 (2661) Ecclesiam Placentinam tuendam suscipit eiusque bona et privilegia, petente
Bemardo episcopo, confirmat. Campi Hist. di Piac. I. 472, Cocqu. I. 226, Migne 129
p. 812. — ,,Si consacerdotum".

3466 (2662) Monasterii Salvatoris Fuldensis privilegia confirmat, petente Huogge abbate.
Dronke Cod. dipl. Fuld. 292, Migne 129 p. 813. (Aliud huius bullae exemplar, ut
vidotur, depravatum praebet Harttung Dipl. liist. Forsch. 384), — ,,Summam gerentes
sollicitudinem" (,,Quoniara semper sunt").

3407 (2663) Monasterii S. Liudgeri (Werdenensis) bona ac privilegia confirmat. (Pro
„1111. kal. lulii" legendum videtur: „1111. kal. Tunii", cum bulla scripta ,,mense Maio"
sit.) Erhard Regesta I. cod. dipl. p. 39, Migne 129 p. 814. — ,,Quoties ea a nobis".

3468 (2664) Partlienonis Herisiensis bona rogatu Bisonis, episcopi Paderbornensis, con-
firmat. Commentationes soc. scient. G-ottingensis recentiores IV. (1820) 152, v. Loher
Archiv. Zeitschr. III. 34, (Erhard Regesta I. Cod. dipl. p. 38, Migne 129 p. 815).
Facsimilo bullao ap. Kopp. Appar. dipl. I. Urk. n. 14. — ,,Quanto nos pro".

3469 Herimanno, archiepiscopo Coloniensi, ,,quia basilicae et omnes fabricae domorum
Coloniensium civitatis una cum nomina praedictae ecclesiae igne combustae perierint",
petenti, ,,ut reliquiae sanctae Dei genetricis semperque virginis Mariae et sanctorum
sibi mitfcantur, quatenus urbs, quae per diaboli insidias igne cremata sit, patrocinia
ganctorum mereatur consequi", mittit ,,sanctorum pignora". Ecclesiae Coloniensis
possessiones confirmat, ,,quemadmodum in confirmationis privilegio, ab anteoessore
suo, piae memoriae Leone, facto, sibique praesentato, legatur". Binterim Die jiingBtc
offentl. Vorlesung des II. Braun p. 95, Floss Fapstwahl Urk. p. 123, Ennen und
Eckertz Quellen I. 456. — ,,Divina nos saluberrima".